— 1 —

云浮市云安区人民政府办公室文件
云安区府办〔2023〕11 号

云浮市云安区人民政府办公室关于印发
《云浮市云安区人民政府 2023 年度
重大行政决策事项目录》的通知

各镇人民政府，区政府各部门、各直属机构：

《云浮市云安区人民政府 2023 年度重大行政决策事项

目录》已经区委、区政府同意，现印发给你们，实施中遇到

的问题，请径向区司法局反映。

云浮市云安区人民政府办公室

2023 年 8 月 25 日

— 2 —

附件 1：

云浮市云安区人民政府 2023 年度
重大行政决策事项目录

序号 重大行政决策事项 组织承办部门

1
云浮市云安区“数字政府”改革

建设“十四五”规划

云浮市云安区政务

服务数据管理局

2
云浮市云安区应急管理“十四五”规

划

云浮市云安区

应急管理局

3
云浮市云安区卫生健康事业发展“十

四五”规划

云浮市云安区

卫生健康局